EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2024 

Pregão 105/2023  
Processo Administrativo nº 1009/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME 
CNPJ N° 19.448.616./0001-58 

http://www.tiete.sp.gov.br/

Valor R$ R$ 88.463,78 (oitenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e oito 

centavos) 

Objeto – “Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza para diversas 
Secretarias municipais”” 

DATA: 12 meses a partir de 28/02/2024. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2024 

Pregão 105/2023  
Processo Administrativo nº 1009/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – BIOFLEXX  INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA 
CNPJ N°: 51.384.258/0001-70 

Valor R$ 184.799,81 (cento e oitenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e um 

centavos) 

Objeto – “Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza para diversas 
Secretarias municipais”” 

DATA: 12 meses a partir de 28/02/2024. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024 

Pregão 105/2023  
Processo Administrativo nº 1009/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ N°: 49.039.321/0001-99 

Valor R$ 61.914,60 (sessenta e um mil, novecentos e quatorze reais e sessenta centavos) 

Objeto – “Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza para diversas 
Secretarias municipais”” 

DATA: 12 meses a partir de 28/02/2024. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2024 

Pregão 01/2024  
Processo Administrativo nº 02/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Know How Representações Ltda 

CNPJ N° 47.825.151/0001-42 

Valor R$ R$  18.489,60  (dezoito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) 

Objeto – “Registro de Preços para aquisições de fraldas geriátricas e absorventes geriátricos, a fim 
de atender Ordem Judicial” 

DATA: 12 meses a partir de 28/02/2024. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2024 

Pregão 01/2024  

Processo Administrativo nº 02/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Maxxi Vix Comércio Atacadista e Representação Ltda 

CNPJ N°: 41.977.198/0001-45 

Valor R$ 2.966,40 (dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos) 

Objeto – “Registro de Preços para aquisições de fraldas geriátricas e absorventes geriátricos, a fim 
de atender Ordem Judicial” 

DATA: 12 meses a partir de 28/02/2024. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Chamamento Público 03/2024  
Processo Administrativo nº 09/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

CONTRATADA: Eric Tiago Domingues Informática 

CNPJ N°: 13.010.545/0001-20 

CONTRATADA: Valéria Sousa Santos 

CNPJ N°: 27.515.849/0001-54 

Valor R$ 3.425,00 (três mil quatrocentos e vinte e cinco reais) 

Objeto – “Credenciamento de bandas/grupos musicais para prestação de serviço de apresentação 
musical nas comemorações dos 182 Anos de Tietê”. 

DATA: 29/02/2024 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 04/2023 

Chamamento Público nº 04/2022

[...]

Desenvolvimento Social, Esportes e Turismo e Cultura, de acordo com a proposta 
apresentada e classificada por ocasião do credenciamento, seleção e classificação que 
precede este ajuste do respectivo edital e anexos, de que dele ficam fazendo parte integrante 
para todos os fins”; 
VALOR: R$ 22.712,30 (vinte e dois mil, setecentos e doze reais e trinta centavos);  

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 02/03/2024, findando-se em 01/03/2025.  

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 06/2023 

Chamamento Público nº 04/2022 
Processo Administrativo nº 531/2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ